

## H. Lindskov Holding ApS

Hovgaardsgade 9, 3.tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37 79 63 60

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Hanna Lindskov Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. Lindskov Holding ApS  
Hovgaardsgade 9, 3.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 79 63 60

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Hanna Lindskov Christensen

**Revisor**

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2.th.

2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

STEPitUP ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som investerings- og holdingselskab samt at investere i projekter inden for musik og management og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95.160 kr. mod 62.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.224	69.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.816	-2.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.158</b>	<b>60.372</b>
2 Skat af årets resultat	2.002	1.980
<b>Årets resultat</b>	<b>95.160</b>	<b>62.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	41.160	9.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.160</b>	<b>62.352</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	879.891	777.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	879.891	777.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>879.891</b>	<b>777.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.048	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.954	23.276
Tilgodehavender i alt	82.002	23.276
Likvide beholdninger	640.662	745.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>722.664</b>	<b>768.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.602.555</b>	<b>1.546.377</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.442.961	1.401.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.546.961</b>	<b>1.504.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.344	14.130
Selskabsskat	0	21.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.594	41.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.594</b>	<b>41.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.602.555</b>	<b>1.546.377</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.392.349	51.700	1.494.049
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.452	52.900	62.352
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.401.801	52.900	1.504.701
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.160	54.000	95.160
	<b>50.000</b>	<b>1.442.961</b>	<b>54.000</b>	<b>1.546.961</b>

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.816	2.755
	<b>2.816</b>	<b>2.755</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.002	-1.980
	<b>-2.002</b>	<b>-1.980</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	942.115	942.115
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>942.115</b>	<b>942.115</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-164.448	-33.825
Årets resultat	102.224	69.377
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-62.224</b>	<b>-164.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>879.891</b>	<b>777.667</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
STEPitUP ApS, København	100 %	879.891	102.224

## 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
